
UCHWAŁA NR XIV/147/2012
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
takiej opłaty oraz ustalenia niższej stawki opłaty w przypadku odpadów zbieranych i odbieranych w sposób 

selektywny 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi będzie naliczana od gospodarstwa domowego. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) od mikro gospodarstwa domowego: 25 zł, 

2) od małego gospodarstwa domowego: 36 zł, 

3) od średniego gospodarstwa domowego:63 zł, 

4) od dużego gospodarstwa domowego: 90 zł. 

2. Ustala się, że: 

1) gospodarstem mikro jest gospodarstwo, w którym zamieszkuje 1 osoba, 

2) gospodarstwem małym jest gospodarstwo, w którym zamieszkują 2 osoby, 

3) gospodarstwem średnim jest gospodarstwo, w którym zamieszkuje od 3 do 5 osób, 

4) gospodarstwem dużym jest gospodarstwo, w którym zamieszkuje 6 i więcej osób. 

§ 3. W przypadku budynków wielorodzinnych, stawki opłat za gospodarowanie odpadami obniża się o 20% 
w stosunku do stawek określonych w § 2 ust. 1. 

§ 4. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi niższą o 60% od stawki określonej w § 2, ust. 1 i § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida

Id: 82168765-5A25-4FC0-80D2-D93790278063. Podpisany Strona 1




